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Til alle medlemmer i NMCU 
 
 
NMCU omlegger faktureringsrutiner for medlemskontingenten 
 
 
Norsk Motorcykkel Union er Norges største ideelle organisasjon som arbeider av og for 
norske motorsyklisters interesser. Organisasjonen ble stiftet så langt tilbake som 1972 og har 
dermed vært motorsyklistenes stemme inn til norske myndigheter, etater og politikere i 54 år. 
 
NMCU praktiserer direkte demokrati, hvilket betyr at hvert enkelt medlem med gyldig 
medlemskap har møte-, tale-, stemmerett og valgbarhet på årsmøtet i den krets man er 
bosatt i, de samme rettigheter på organisasjonens sentrale årsmøte, samt tilgang til mange 
gode fremforhandlede medlemsfordeler.  
Informasjon om medlemsfordeler og rabattkoder finner man i medlemsapplikasjonen Gnist. 
 
NMCU har som formål å tale motorsyklistens og motorsyklismens sak, å arbeide for 
trafikksikkerhet for motorsyklister og mopedister, å arbeide for at man kan dyrke sin interesse 
i et positivt miljø, og å være et koordinerende organ for medlemmer og klubber. 
Dette utføres av flinke, dedikerte tillitsvalgte i kretser rundt om i landet, av et engasjert 
sentralstyre, og av daglig leder i NMCU. Daglig leder er p.t. eneste ansatt i organisasjonen. 
 
Gjennom flere år har det blitt praktisert månedlig fakturering av medlemskontingenten. Det 
betyr at hvert enkelt medlem har inngått ett års medlemskap den måned man meldte seg inn, 
og neste kontingent har blitt tilsendt samme måned neste år.  
Eksemplifisert betyr det at den som meldte seg inn i januar ett år får tilsendt kontingent 
januar påfølgende år, tilsvarende den som meldte seg inn august har fått tilsendt kontingent 
august påfølgende år. 
 
Denne praksisen med utsendelse og oppfølging av medlemskontingent har vist seg være 
både arbeidskrevende, lite hensiktsmessig og nokså uoversiktlig. 
 
Organisasjonen har gjennom de siste par år hatt et sterkt søkelys på kost/nytte i all drift. Det 
er foretatt individuelle vurderinger på aktivitetskostnader og nytteverdien av disse. Disse 
vurderinger har medført både omlegging av rutiner, gjennomgang, reforhandling og 
oppsigelse av eksterne avtaler, samt effektivisering av daglig drift i NMCU.  
Som et nytt ledd i å effektivisere driften er det nå vedtatt å forenkle rutinene rundt fakturering 
og oppfølging av medlemskontingenten slik at man får tidlig oversikt over organisasjonens 
økonomiske handlingsrom, og eventuelt tidlig kan justere aktivitetsnivået for inneværende år. 
 
Hva betyr så dette for deg som medlem? 
 
Faktureringsrutinene omlegges for inneværende år slik som forklart under: 
 

• Hovedforfall for medlemskontingenten vil være mars hvert år. 
• Årets utsendelse av medlemskontingent blir mars 2026 til alle medlemmer 
• Medlemmer som tidligere har blitt fakturert i januar, februar og mars får tilsendt 

kontingent i mars uten fradrag i kontingenten 
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• Det blir etter følgende prinsipp reduksjon i kontingenten basert på hvilken måned man 
tidligere har mottatt faktura: 

 
o Januar: Faktura pålydende full (12/12) av årskontingent 
o Februar: Faktura pålydende full (12/12) av årskontingent 
o Mars:  Faktura pålydende full (12/12) av årskontingent 
o April:   Faktura pålydende 11/12 av årskontingent 
o Mai:   Faktura pålydende 10/12 av årskontingent 
o Juni:   Faktura pålydende 9/12 av årskontingent 
o Juli:   Faktura pålydende 8/12 av årskontingent 
o August: Faktura pålydende 7/12 av årskontingent 
o September:  Faktura pålydende 6/12 av årskontingent 
o Oktober:  Faktura pålydende 5/12 av årskontingent 
o November: Faktura pålydende 4/12 av årskontingent 
o Desember:  Faktura pålydende 3/12 av årskontingent 

 
 
I henhold til våre vedtekter fastsettes medlemskontingenten av det sentrale årsmøtet. 
Årsmøtet 21. februar skal således fastsette kontingenten for 2026. For 2025 var 
medlemskontingenten for hovedmedlem (det mest vanlige) kr 475,- 
 
Gitt at kontingentbeløpet ikke endres av årsmøtet vil kontingenten for hovedmedlem bli 
 

o Januar: Faktura pålydende kr 475,- 
o Februar: Faktura pålydende kr 475,- 
o Mars:  Faktura pålydende kr 475,- 
o April:   Faktura pålydende kr 435,- 
o Mai:   Faktura pålydende kr 396,- 
o Juni:   Faktura pålydende kr 356,- 
o Juli:   Faktura pålydende kr 317,- 
o August:  Faktura pålydende kr 277,- 
o September: Faktura pålydende kr 238,- 
o Oktober:  Faktura pålydende kr 198,- 
o November: Faktura pålydende kr 158,- 
o Desember:  Faktura pålydende kr 119,- 

 
Med disse justeringer – som kun vil gjelde for 2026 – vil alle medlemmer i sum ha betalt 
forholdsvis lik kontingent for årene 2025 og 2026 samlet. Fra 2027 blir det lik kontingent for 
alle, basert på hvilket medlemskap man har. 
 
Utdypende informasjon om budsjettmessige konsekvenser vil bli gitt på årsmøtet 21. februar. 
 
Dersom det er spørsmål knyttet til omleggingen som gjennomføres i 2026 kan man sende en 
henvendelse via vår hjemmeside eller på e-post nmcu@nmcu.org  
 
 
Med MC-vennlig hilsen 
 
 
Arild Lind (s) 
Daglig leder 
NMCU 

https://www.nmcu.org/kontakt/kontakt/
mailto:nmcu@nmcu.org

